
CODIGO 

DE PLAZA 

01

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 0 NO APTO DESIERTO

CODIGO 

DE PLAZA 

02

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 0 NO APTO DESIERTO

CODIGO 

DE PLAZA 

03

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 ALVAREZ SULLO MARIA EVA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

2 BUSTAMANTE CHAVEZ WILSON EIGNER 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (EXPEDIENTE INCOMPLETO)

3 FLORES FIGUEROA SANDRA SUSANA 5 20 5 10 40 APTO

4 PILLCO HUILLCAHUAMAN  CANDY 5 20 5 10 40 APTO

CODIGO 

DE PLAZA 

04

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 CORNEJO GOMEZ OSCAR OCTAVIO 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

2
PARI PORTILLA FERNANDO ROBERT

0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

3
TINEO CORAS ROSMIL

0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

 RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS 03 -2024- MDW 

EJECUTOR COACTIVO TRIBUTARIO 

GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

EVALUACION CURRICULAR

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

ARQUITECTO DE LA SUB GERENCIA DE DESARROLLO URBANO 

SUB GERENCIA DE DESARROLLO URBANO

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

JEFE DE LA UNIDAD TRANSITO 

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

ABOGADO DE LA GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 

GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)
NOTA :

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

NOMBRE Y APELLIDONRO



CODIGO 

DE PLAZA 

05

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 ALVAREZ QUISPE BRANDON ALDAIR 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (EXPEDIENTE INCOMPLETO)

2 AÑANCA PALOMINO LUIS ALBERTO 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

3 ARNADO CAJIGAS STEPHANI SOLANGEL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (EXPEDIENTE INCOMPLETO)

4 ATAUSINCHI CHUQUITAPA LUIS FERNANDO 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

5 AVALOS TUERO RUDBECK SLIM 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

6 AYALA SALVADOR SANDY KAREN 5 20 5 10 40 APTO

7 CALLAÑAUPA CJUIRO YULISSA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO VISADO)

8 CASAS ORIHUELA RICARDO MIGUEL 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

9 CASTILLO QUICO JUAN CARLOS BJ. 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

10 CHUQUICUSMA TIMANA ANAISA NOREMITH 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

11 CHUQUIJA PAYEHUANCA RONALD HENRY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO VISADO)

12 CONDORI PARICAHUA LUIS ALBERTO 5 20 5 10 40 APTO

13 CRUZ DELGADO LUIS AMILCAR 5 30 5 10 50 APTO

14 DELGADO ESCALANTE  JULIO LUIS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (EXPEDIENTE INCOMPLETO)

15 EPIQUIEN FARJE FREDY REYMEL 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

16 FLORES ASCARZA LEONIDAS AUGUSTO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (EXPEDIENTE INCOMPLETO)

17 GILACCAMA DUEÑAS  BICO YONATHAN 5 20 5 10 40 APTO

18 GONZALES VARA YULMA YOSHIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

19 GUTIERREZ PALOMINO EMERSON 5 30 5 10 50 APTO

20 HERCILLA CRUZ MIJAEL CESAR 5 30 5 10 50 APTO

21 HERNANDEZ CASTAÑEDA JHASMIT AYME LEANDRA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

ASISTENTE TECNICO DE INFRAESTRUCTURA CONSTRUIDA 

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR



22 HUARACA HUAMAN CARLOS YASMANY 5 30 5 10 50 APTO

23 HUAROCC BARRA ANABEL ESTEFANI 5 30 5 10 50 APTO

24 HUILLCA CANO  JULIO CESAR 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO VISADO, NO FOLIADO)

25 INFANTE HERRERA GIANFRANCO 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

26 LOAIZA MORA JOSE MARIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

27 MAMANI HUMPIRI MIGUEL ANGEL 5 20 5 5 35 APTO

28 MASIAS ANCHANTE JHOAN JHAIR 5 30 5 10 50 APTO

29 MELENDREZ CCASA YENY ALEXANDRA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

30 PERALTA SURCO HECTOR RONAL 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

31 PUMA HALLASI BEATRIZ 5 30 5 10 50 APTO

32 QUISPE CACERES JANETH MELADITH 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

33 QUISPE SULLCA JOHAN NOVICH 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO VISADO)

34 RAFAEL YAPU MIGUEL FRANK 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

35 SALGADO CHIGNE CHRISTIAN JAN PIERRE 5 20 5 10 40 APTO

36 SILVA SURCO FERNANDO RAPHAEL 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

37 TITO TITO  EDWIN FREDY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (EXPEDIENTE INCOMPLETO)

38 TUESTA VERGARA KARLA ISABEL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO VISADO)

39 TUPA ANGELINO JUAN CARLOS 5 20 5 10 40 APTO

40 VARGAS HUAMAN SAULO 5 20 5 10 40 APTO

41 VILLEGAS PEREZ NELSON 5 20 5 10 40 APTO

42 YAHUAYRI MAMANI WALDIR BEBETO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO VISADO)

43 ZAVALA CONDORI SOFIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS



CODIGO 

DE PLAZA 

06

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 ALEMAN MANTILLA ALEXANDER ALAZMAN 5 20 5 10 40 APTO

2 ARREDONDO PUGA BRISEIDA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (EXPEDIENTE INCOMPLETO)

3 BRAVO CHAVEZ GEORGE MICHAEL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (EXPEDIENTE INCOMPLETO)

4 ORTIZ CHURA MARY JESUS 5 20 5 10 40 APTO

5 QUISPE PEREZ SERAFINA 5 20 5 10 40 APTO

6 RIOS QUISPE JUAN CARLOS 5 20 5 10 40 APTO

7 ROJAS QUISPE ALFREDO FLORENTINO 5 20 5 10 40 APTO

8 VILLANUEVA LIZANO IZAMAR ROSALIA 5 20 5 10 40 APTO

CODIGO 

DE PLAZA 

07

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 BARRIONUEVO VALENCIA ELAR 5 30 5 10 50 APTO

2 CALCINA ANDALUZ BASILICA LENA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

3 CARDENAS VIELA  LUIS MAVERICK 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (EXPEDIENTE INCOMPLETO)

4 HARWARD CHUQUITAPA CHINCHAZO 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

5 LOPE ERAZO NIDIA YAMILET 5 30 5 10 50 APTO

6 MAMANI GAYOSO NIMER FRANKLIN 5 20 5 10 40 APTO

7 MONTENEGRO CHOQUEHUANCA SHELY ELY 5 30 5 10 50 APTO

8 SUCARI LUQUE  LUIS ANGEL 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

9 TICONA APAZA OSCAR 5 20 5 10 40 APTO

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

RESPONSABLE DE ZOONOSIS 

SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL

MEDICO VETERINARIO PARA LA SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL 

GERENCIA DE MEDIO AMBIENTE Y SERVICIOS MUNICIPALES

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)



CODIGO 

DE PLAZA 

08

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 ACUÑA ZANABRIA JOHN ANDY 5 20 5 10 40 APTO

2 DELGADO POZO CARLA DENISSE 5 20 5 10 40 APTO

3 DELGADO RIVERA BENJI JUNNIOR 5 20 5 10 40 APTO

4 ENRIQUEZ CORDOVA JUAN FISHER 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO VISADO, NO 

DECLARACIONES JURADAS)

5 ESPEJO BAUSCH WASHINGTON 5 30 5 10 50 APTO

6 LAZARO ZUÑIGA PRISCILA MARIA ALEJANDRA 5 30 5 10 50 APTO

7 MENDEZ LOAIZA VITO ROGER 5 20 5 10 40 APTO

8 MENDOZA CCAHUANA BEATRIZ 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

9 PFUÑO CCASA JOHN GILMER 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

10 QUISPE MARCA JOHAR LUDWIG 5 30 5 10 50 APTO

11 RIOS PEREZ KENT BRIAN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

12 VENTURA MURILLO KAREN STEFANY 5 20 5 10 40 APTO

CODIGO 

DE PLAZA 

09

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 ALVAREZ CHAMPI PAMELA GUILLERMINA 0 NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDADES (FOLIADO Y VISADO)

2 ARAMBULO PAREDES ARIADNE ESTEPHANY 5 30 3 10 48 APTO

3 ARIAS FLORES CINDY NORHELIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

4 AVALOS GOMEZ INGRID LISBETH 5 30 4 10 49 APTO

5 BEJAR PEREZ JOHANA RUBI 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

6 BELLIDO CONDORI SALVADOR KELVIN 0 NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDADES (NO ADJUNTA ANEXOS)

7 BOLIVAR CAYAMARCA MAYRA LENY 5 20 3 10 38 APTO

8 BONETT LAZARTE GABRIELA MILAGROS 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

9 BOZA ZAVALA HECTOR ALCIDES 5 20 4 10 39 APTO

10 CABRERA CONCHA ANGGIE ALLISON 0 NO APTO NO CUMPLLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

11 CALDERON BAÑOS ISCRA 5 20 4 10 39 APTO

SUPERVISOR DE BARRIDO 

UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA SUB GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES 

 SUB GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR



12 CANO PARY  BETSY LUCERO 4 20 4 10 38 APTO

13 CARHUASUICA TAPIA MARI LUZ CATHUASUICA TAPIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDADES (NO ADJUNTA ANEXOS)

14 CARI SOLANO JARED ALEXANDER 5 20 3 10 38 APTO

15 CARPIO RIVERA ILSE MIRIAM 0 NO APTO NO PRESENTA CV DOCUMENTADO

16 CHACON MOSQUERA JHOSMELL LEONARDO 0 NO APTO NO PRESENTA FORMALIDAD (NO PRESENTA HOJA RESUMEN)

17 CHAVEZ SAMAN  ELIZABETH JOHANA 0 NO APTO NO PRESENTA FORMALIDAD (NO ADJUNTA ANEXOS)

18 CUTIPA GUTIERREZ JHOSY ALEXANDRA 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICO

19 ESCALANTE NEGRON THALIA 5 30 3 10 48 APTO

20 ESCOBEDO MIRANDA LENIN JUNIOR 5 30 3 10 48 APTO

21 ESQUIVEL BUSTAMANTE LUCERO 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICO

22 FARFAN GUTIERREZ SHAREEN LUZ 5 30 5 10 50 APTO

23 FERNANDEZ INCARROCA LUZ INDIRA 0 NO APTO NO PRESENTA FORMALIDAD (NO PRESENTA HOJA RESUMEN)

24 GUZMAN SAMA  JHONDIR DEIBIS 5 20 5 10 40 APTO

25 HERRERA ATAUCHI ANDRE ALEX 5 30 4 10 49 APTO

26 HOLGADO DURAND VALERIA 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

27 HUAMAN ZUÑIGA YULISSA 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

28 HUANCA COAQUIRA MAGALY VILMA 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

29 HUILLCA CARBAJAL ARACELI ISABEL 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

30 HUILLCA HUALLPARIMACHI FLOR WENDI 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

31 LIMPE SOTA FABIOLA FELICITAS 5 30 4 10 49 APTO

32 MAMANI CHUI GABY BRIGIDA 5 20 4 10 39 APTO

33 MENDIVIL PAUCAR WENDY 5 20 3 10 38 APTO

34 MERMA YUCRA  ADELY 5 20 3 10 38 APTO

35 MOZO USCAMAYTA MARY CARMEN 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

36 OSORES ESPIRITU JEAN POOL 0 NO APTO
NO ADJUNTA REQUISITOS (NO ADJUNTA DNI, CONSTANCIA DE 

VACUNAS )

37 OTAZU CUSI WILMER KIMPERS 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

38 PAREDES SOTO DAYAMI MIA 5 30 5 5 45 APTO

39 PAREJA LANAO   INGRID ELIZABETH 5 20 4 5 34 NO APTO



40 PELAEZ PERALTA INGRID JANELLA 5 30 5 5 45 APTO

41 PEREZ  VALDERRAMA  YOVANA 5 20 5 10 40 APTO

42 QUISPE ALEGRIA DAYANNA ALISSONE 5 20 5 10 40 APTO

43 QUISPE ARCOS CLARIT 0 NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA ESECIFICA

44 QUISPE VALDEZ LAURA JIMENA 5 20 5 10 40 APTO

45 QUISPE VICENTE CAROLINA 0 NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA

46 RAMOS SULLCA MONICA LISSET 5 30 5 10 50 APTO

47 RIMACHE YNFA  YENIFER DORIS 5 30 5 10 50 APTO

48 RIMACHI AUCCAHUALLPA  NORMA LOAYDA 5 20 5 10 40 APTO

49 RIOS HUANCA  ALFREDO FRANCESCO 5 20 5 5 35 APTO

50 ROMAN OSORIO  MIRIAN ISABEL 5 30 5 10 50 APTO

51 ROMOACCA QUISPETUPA DANNY ZENON 5 20 5 5 35 APTO

52 SOSA VALVERDE NORMA BEATRIZ 5 30 5 5 45 APTO

53 TELLO VARGAS ARNOLD MARTIN 5 20 5 5 35 APTO

54 TORRES CARDENAS  STHEFANY ASTRID 5 20 4 10 39 APTO

55 TORRES CHAMPI ANGGIE CLARISSA 0 NO APTO NO CUMPLE FORMALIDAD (NO ADJUNTA FICHA RESUMEN)

56 TORRES RAMOS VICTOR DAVID 5 20 5 10 40 APTO

57 VALENCIA VILLAFUERTE JOSELYN VERITH 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

58 VENTURA HERRERA ELVA DEYANIRA 0 NO APTO NOO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

59 VERÁSTEGUI UMERES CHRISTIAN EDUARDO 5 20 5 10 40 APTO

60 VILCAHUAMAN TTITO  ALEXIS 5 20 5 10 40 APTO

CODIGO 

DE PLAZA 

10

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 ALARCON GOMEZ RENZO FLAVIO 5 20 5 10 40 APTO

2 ALVAREZ ZENTENO JAZMIN SUSAN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

3 APAZA QUISPE MARGOT 5 20 5 10 40 APTO

4 AUCCATINCO HACHO CRISEL 5 20 5 10 40 APTO

5 CALLAS LLAMOCCA CHIRSTIAN RICARDO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA UNIDAD DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL 

SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)



6 CARRION PACHECO  GIANPIERO RODRIGO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

7 CONDORHUANCA HUAMAN DANIELA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

8 CORDOVA ZUMARAN LUIS FERNANDO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO VISADO, NO FOLIADO)

9 CUSI ARQQUE MARIELA BASILIA 5 30 5 10 50 APTO

10 DUEÑAS HUANCA GLENY 5 20 5 10 40 APTO

11 ESTRADA ROJAS  ANGELA KATIHUSKA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

12 FLORES BORDA ISAAC WILFREDO 5 20 5 10 40 APTO

13 FLORES CORNEJO BRIGETTE WENDY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

14 FLOREZ AMESQUITA ALEXANDRA SUGEY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

15 FUENTES RIVERA EVANGELISTA JOSE FREZNEL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

16 GALINDO BUSTAMANTE ANGGI ANDREA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

17 GUTIERREZ BELLIDO MISHELL STEYSI 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

18 HERRERA GUZMAN GERALY VIDYA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

19 HUAMANI QUISPE  HEYLEN YUYASKANI 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

20 HUANACO PACHECO SHIRLEY GIANINA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

21 JARA HANCCO CLORINDA FIORELA 5 20 5 10 40 APTO

22 LETONA ALVAREZ ANYHELA ALEXANDRA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

23 LOAYZA RODRIGUEZ RENZO ANTHONY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO VISADO, NO FOLIADO)

24 NAVEDA BACILIO LUZ VALENTINA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

25 PILLPE VALDIVIA JOSHUA JEFERSON 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

26 QUISPE MAMANI KEYKO ROCIO 5 20 5 10 40 APTO

27 QUISPE MISME JOEL RONALD 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

28 RIOS PILARES JAPHET XAMIR 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

29 RODRIGUEZ ORDOÑEZ LALESKA YULIET 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

30 SALAS QUISPE LUIS DIEGO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO VISADO)

31 TAIPE CALLAÑAUPA YESENIA CRISTINA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO VISADO, NO FOLIADO)

32 TINOCO GOMEZ BRILLITHG LUCERO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

33 TUPAYACHI SANTANDER BRAYAND ROLAND 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS



34 VALENCIA SANCHEZ AMPARITO LIZZETH 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( EXPEDIENTE VIRTUAL 

INCOMPLETO)

35 VÁSQUEZ OBLITAS JOSÉ DANY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

36 VELASQUEZ GAMARRA LUCIA NATHALIE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

37 ZINANYUCA HUAYLLA MAJELIA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

CODIGO 

DE PLAZA 

11

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 ALARCON AGUILAR LISETH PAMELA 5 20 5 10 40 APTO

2 ARAGON GUILLEN  CARMEN ISABEL 5 20 5 10 40 APTO

3 BUSTINZA PAREDES CARLA NADDYA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO FOLIADO, NO VISADO)

4 CAJAVILCA BARRIOS  GLADYS 5 20 5 10 40 APTO

5 CCAHUA QUISPE KATHERINE 5 20 5 10 40 APTO

6 ESQUIVEL QUISPE DENIS GONZALO 5 20 5 10 40 APTO

7 JIMENEZ VEGA JOHANNA CAROLINA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO)

8 PALOMINO MENDOZA MARIA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO FOLIADO, NO VISADO)

9 RUIZ ALANIA ESTHER YULET 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

10 SARMIENTO FUENTES JOAQUIN ALEJANDRO 5 20 5 10 40 APTO

11 VARGAS ESTRADA LUISA ANTUANE 5 20 5 10 40 APTO

CODIGO 

DE PLAZA 

12

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 CJUNO QUISPE LUIS MARTIN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

2 HANCO RAMOS LIZBETH VERONICA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

3 HUANACO RAMOS CARLOS HECTOR 5 30 5 10 50 APTO

4 JARA AVALOS ANA MARIA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

5 MONTALVO MAMANI JOSE LUIS 5 20 5 10 40 APTO

6 OVALLE CARPIO JAQUELINE MAYCRETH 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

ESPECIALISTA EDUCCA 

SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE LA UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA 

UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)



7 PALOMINO ALVAREZ EVELYN FRANCESCA 5 30 5 10 50 APTO

8 PATIÑO TTITO MIRIAN YOSHELIN 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO FOLIADO, NO VISADO, 

EXPEDIENTE INCOMPLETO)

9 RODRIGUEZ VARGAS SARITA ELIZABETH 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

10 TITO CHACMANI ALEX SATURNINO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

CODIGO 

DE PLAZA 

13

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 AGUIRRE LOAIZA ADOLFO BRUÑO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO VISADO)

2 ALVIS CCOROPUNA TANIA 5 30 5 10 50 APTO

3 BUSTAMANTE TOLEDO  CARLOS ENRIQUE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

4 CARDENAS POVEA MARIA ANGELES 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

5 CARRASCO CAHUAS  LUCERO ELIZABETH 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO PRESENTA ANEXOS, 

DECLARACIONES JURADAS)

6 DELGADO PAREDES CRHISTOPHER LUIGUI 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

7 FUENTES CRUZ PATRICIA ELIZABETH 5 20 5 10 40 APTO

8 GONZALEZ GARATE GUILLERMO SEBASTIAN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

9 HUAMAN OVALLE NAYSHIA ANAIS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

10 LAURA TTITO LEO 5 20 5 10 40 APTO

11 MAMANI HUARCAYA HAYDE MERCEDES 5 20 5 10 40 APTO

12 MEJICANO HUALLPA  LUPE YHADIRA 5 20 5 10 40 APTO

13 OCHOA ZAPATA  SABRINA FABIOLA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

14 PALOMINO CCAHUA BRAYAHAN EDSON 5 20 5 10 40 APTO

15 VALENZUELA JANAMPA FRANZUAT 5 30 5 10 50 APTO

ASISTENTE TECNICO DE LA UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA 

UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR



CODIGO 

DE PLAZA 

14

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 BARRIENTOS CRUCINTA  MAYRA STEFANY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

2 CAMACHO ALVAREZ JOSE RAUL 5 30 5 10 50 APTO

3 GALVAN CAPARO JULIO CESAR 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (EXPEDIENTE INCOMPLETO)

4 MORMONTOY CARDENAS NURY NELIDA 0 NO APTO NO ACREDITA CERTIFICACION ANTE EL OSCE

5 PUMAHUALCCA HUARCAYA RONALD 5 30 5 10 50 APTO

6 RODRIGUEZ BENAVIDES CARLOS ENRIQUE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO FOLIADO, NO VISADO)

7 SALINAS AGUIRRE  IZABEL YASMIN 0 NO APTO NO ACREDITA CERTIFICACION ANTE EL OSCE

8 SOCUALAYA VARGAS MARIA ESTHER 0 NO APTO NO ACREDITA CERTIFICACION ANTE EL OSCE

9 TINTAYA TTITO  ESTHER MAYA 0 NO APTO NO ACREDITA CERTIFICACION ANTE EL OSCE

CODIGO 

DE PLAZA 

15

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 AEDO PAZ MARCELO STEFANO 5 30 5 10 50 APTO

2 ARIZAPANA CUTIRI  CARLOS HUMBERTO 0 NO APTO NO CUENTA CON CURSOS O CAPACITACIONES SOLICITADAS

3 AUCCAISE HUAMAN DANUSCA MARISOL 0 NO APTO FALTA FICHA RESUMEN DE FORMACION Y EXPERIENCIA LABORAL

4 AUCCAPUMA PUMAYALLI LUIS 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA

5 AYMA GOMEZ GABRIELA ROSELIN 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA

6 BUSTINZA BARRIENTOS JULIO CESAR 0 NO APTO NO CUENTA CON CURSOS O CAPACITACIONES SOLICITADAS

7 CACERES OROS DERRIS GABRIEL 5 20 1 10 36 APTO

8 CAHUANA LLALLA ALBERT RAUL 5 20 5 10 40 APTO

9 CAMACHO YOVERA LISET 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA

10 CARDENAS DIAZ RODIAN EDZON 5 20 5 10 40 APTO

11 CCAHUA NINA LEONARDO 5 20 5 10 40 APTO

12 CHIPANA ALLPACCA JHERSON ALEXIS 0 NO APTO FALTA FICHA RESUMEN DE FORMACION Y EXPERIENCIA LABORAL

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE ALMACEN 

OFICINA DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA OFICINA DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS 

OFICINA DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR



13 CHIPANA NOALCCA  HICLER 5 20 4 10 39 APTO

14 CJUIRO HUALLPAYUNCA DARWIN 5 30 3 10 48 APTO

15 COLQUEHUANCA ARIAS LUIS ALFREDO 5 30 3 5 43 APTO

16 CONDORI SARAYA HEISEL KATERIN 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA

17 CORAHUA MERMA MARCO DANIEL 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA

18 CRUZ ASCARZA YULIZA 5 20 1 10 36 APTO

19 CRUZ MAMANI DIEGO EDUARDO 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA

20 DIAZ MADRID  INGRID FERNANDA 5 20 4 10 39 APTO

21 ESQUIBEL MAMANI YOEL 5 30 1 10 46 APTO

22 FARFAN AYMA YURI CIRO 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA

23 FRANCO HUAMAN YANET 5 30 5 10 50 APTO

24 FRISANCHO VILLENA ERICK AYRTON 5 30 1 5 41 APTO

25 HUAMAN CHIRINOS  CINTHIA 0 NO APTO FALTA FICHA RESUMEN DE FORMACION Y EXPERIENCIA LABORAL

26 HUAMAN MANCILLA NANCY 5 30 5 5 45 APTO

27 HUAYHUA HUAYCHO ADRIEL 5 30 2 5 42 APTO

28 LAROTA CUITO YULISA 5 30 3 10 48 APTO

29 LEON MORALES SANTIAGO NELSON 5 30 5 10 50 APTO

30 LIPA ZARATE  JULIO CESAR 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA

31 LIZARASO PUCLLA HARVY ARNOLD 5 20 4 10 39 APTO

32 LOPEZ FARAN HECTOR JOSE 5 30 5 10 50 APTO

33 MAMANI CUTIRE OTILIA 5 20 5 10 40 APTO

34 MANCO MALLQUI HUMBERTO IGNACIO 5 30 2 10 47 APTO

35 MAYHUA ESCALANTE JACKELYN FIORELLA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA

36 MEDINA HOLGADO  RAUL GERMAN 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA

37 MERMA VERA DIEGO FRANCISCO 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA

38 MESTAS PARI WALTER SALVADOR 0 NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS O CAPACITACIONES SOLICITADAS

39 OLIVERA VIZCARRA BELCY FERNANDO 5 20 2 10 37 APTO

40 PERALTA SANTA CRUZ ROSANNA GENARA 5 30 5 10 50 APTO



41 PULIDO QUINTANILLA ROY DARIO 5 20 5 10 40 APTO

42 QQUELCCA QQUENTA BRUNO 5 30 2 10 47 APTO

43 QUISPE ARREGUI MYRIAM MELANIE CARMEN 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA

44 QUISPE CRUZ  RAUL 5 20 1 10 36 APTO

45 QUISPE GIBAJA LUCERO NATIVIDAD 5 30 5 10 50 APTO

46 QUISPE HUMAREDA MAGNO ANTONY 0 NO APTO FALTA FICHA RESUMEN DE FORMACION Y EXPERIENCIA LABORAL

47 QUISPE MAMANI MARIA DEL CARMEN 5 20 5 5 35 APTO

48 QUISPE OQUENDO  EDISON 5 20 4 10 39 APTO

49 QUISPE PUERTAS DANNY 5 20 5 10 40 APTO

50 QUISPE QUISPE AMERICO 5 20 3 10 38 APTO

51 RAMOS QUISPE  RUTH 0 NO APTO FALTA FICHA RESUMEN DE FORMACION Y EXPERIENCIA LABORAL

52 RODRIGUEZ GAMERO ROLANDO ARTURO 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA

53 RONDON HUAREZ CESAR DAVID 0 NO APTO FALTA ANEXO 05

54 SAICO CALSI MARICARMEN 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA

55 SALCEDO CHAUCCA ALICIA MARLENI 0 NO APTO FALTA FICHA RESUMEN DE FORMACION Y EXPERIENCIA LABORAL

56 SANCHEZ URBANO JHONATAN 5 20 5 10 40 APTO

57 SANCHEZ VARGAS HENRRY JAVIER 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA

58 SUCA LLUNGO LIDIA INES 5 30 5 10 50 APTO

59 TAPIA BRYSON DIEGO ALONZO 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA

60 TAPIA CARPIO  ELVIS 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA

61 TAUCCAYA SIVINCHA ALICIA 5 20 4 10 39 APTO

62 TITO CHAVEZ DIEGO RICARDO 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA

63 UTURUNCO INQUILLAY EPIFANIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA

64 VERA HERMOZA ANGELA ADRIANA 5 30 1 10 46 APTO

65 YABAR MATAMOROS AYLING VALENTINA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA

66 YUGRA BUTRON KELY YORIDE 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA



CODIGO 

DE PLAZA 

16

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 CARRION GARCIA PAMELA 5 30 5 10 50 APTO

2 SALCEDO CASTILLO SANDRO HERSON 5 20 5 10 40 APTO

3 VRANDO HAZAN VIVIANA 0 NO APTO NO ACREDITA CERTIFICACION ANTE EL OSCE VIGENTE

CODIGO 

DE PLAZA 

17

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 ACURIO QUISPE PAMELA 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS, NO ACREDITA 

CERTIFICACION ANTE EL OSCE VIGENTE

2 ARMINTA VIZA YUDITH 5 20 5 10 40 APTO

3 CAHUAPAZA CANAZA  IVAN BELES 0 NO APTO NO ACREDITA CERTIFICACION ANTE EL OSCE

4 CARPIO CABALLERO NURY GABRIELA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

5 DURAN ZARATE BRENDA JESICA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

6 ESPINOZA JOYAS  RUBEN FELIX 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS, NO ACREDITA 

CERTIFICACION ANTE EL OSCE VIGENTE

7 MONTESINOS PAREDES RAUL 5 20 5 10 40 APTO

8 SOPLA MASLUCAN ALDO 5 20 5 10 40 APTO

CODIGO 

DE PLAZA 

18

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 DUEÑAS RODRIGUEZ  JUAN LUIS 5 20 5 10 40 APTO

2 PUENTE DE LA VEGA CORONADO KEIKO MANUELA 5 20 5 10 40 APTO

CODIGO 

DE PLAZA 

19

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 CHAVEZ RAMOS  KARI LUCERO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

  RESPONSABLE DE CUADROS COMPARATIVOS Y ESTUDIO DE MERCADO 

OFICINA DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

RESPONSABLE DE ADQUISICIONES 

OFICINA DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

ABOGADO EN ASUNTOS CIVILES Y CONTENSIOSOS ADMINISTRATIVOS 

PROCURADURIA MUNICPAL

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

ABOGADO DE LA OFICINA DE GESTION DE TALENTO HUMANO 

OFICINA DE GESTION DE TALENTO HUMANO

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR



CODIGO 

DE PLAZA 

20

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1  HUANCA CHOQUEMAQUI MILUZKA 5 30 10 5 50 APTO

2 BERRIOS CARRILLO JUAN CARLOS 0 NO APTO NO ACREDITA HABILITACION VIGENTE

3 CCORIMANYA FLORES GORQUI 5 20 10 5 40 APTO

4 CHAVEZ CANGANA CINTIA ISABEL 5 20 10 5 40 APTO

5 FLOREZ CHICCORE LETIZANID VIRGINIA 5 20 10 5 40 APTO

6 KUNO ARIZACA HOSANNA SHARON 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

7 MAMANI CONCHACALLA  ELIZABETH 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

8 MONROY CHIPANA JIMMY JOHARD 5 20 10 5 40 APTO

9 OJEDA CARCAMO GABRIEL GONZALO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

10 QUISPE PUCLLA MARILUZ 5 20 10 5 40 APTO

11 SALAZAR QUISPE VANNIA MELISSA 5 20 10 5 40 APTO

CODIGO 

DE PLAZA 

21

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 ALVARADO RIOS GEYSI YAMELI 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO VISADO)

2 AMACHE HUAMANI HECTOR RAUL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

3 AYQUIPA CHACON YARACELY GIANNINA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

4 BORJA MORILLO  LIZBETH DENISSE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

5 CANSAYA GUTIERREZ ROBINSON 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

6 CASTELO TORRE  MICHAEL JOSUE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

7 CHIHUANTITO ROMAN MARCO ANTONIO 5 20 5 10 40 APTO

8 CHOQUE MALAGA  BRIGGITTE BRENDA 5 20 5 10 40 APTO

9 CUSI CALLAÑAUPA JOE WILDER 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

10 GAMARRA VERGARA RAY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO VISADO)

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

PREVENCIONISTA DE RIESGO DE LA OFICINA DE GESTION DE TALENTO HUMANO 

OFICINA DE GESTION DEL TALENTO HUMANO

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

ANALISTA DE OPMI 

GERENCIA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR



11 GUTIERREZ ROSS-MORREY ROSA MARIA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (EXPEDIENTE INCOMPLETO)

12 HERRERA SANCHEZ JULIA SANDRA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

13 HUAMAN ALMIRON ERICK 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO VISADO, NO FOLIADO)

14 LOAIZA ROMAN JOCELYNE TINAELENA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO VISADO, NO FOLIADO)

15 LUNA PANTIGOSO RONAL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

16 MAMANI ARENAS BRYAN ANTHONY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

17 MARIACA BRAVO WELLINGTON HERMOGENES 5 20 5 5 35 APTO

18 MELENDREZ CCASA SEBASTIAN ELIAS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (EXPEDIENTE INCOMPLETO)

19 MIRANDA JIMENEZ JASIARA JIMENA 5 20 5 10 40 APTO

20 MONZON GUTIERREZ  ROSYSELA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

21 PACORI ZAPANA RONAL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

22 PINTO VELASCO LUIS ALFREDO 5 20 5 10 40 APTO

23 QUIROGA QUISPE ZUELITH ANDREA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

24 QUISPE HUAYHUA RODOLFO 5 20 5 10 40 APTO

25 QUISPE MEZA ARIADNA PAMELA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

26 ROCA TTITO ADEMIR JIMMY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

27 RODRIGUEZ CCAPA ELIZABETH 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO VISADO, NO FOLIADO)

28 SANCHEZ ACCOSTUPA ELVIS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO VISADO)

29 THOCHE ZAVALA DIEGO MARTYN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

30 TTITO SURCO RUTH MERY 5 30 5 10 50 APTO

31 VALENZUELA ALONZO YERY JARET ALEXANDER 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO VISADO)

32 VARGAS ARIAS GABRIELA 5 30 5 10 50 APTO

33 VELASQUE LOPEZ ERICK 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO VISADO, NO FOLIADO)

34 YARINGAÑO BUJAICO  LIZETH ANGELA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (EXPEDIENTE INCOMPLETO)



CODIGO 

DE PLAZA 

22

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 AÑANCA HUAMAN JEAN PAUL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

2 ARANZABAL VALENZUELA LUIS ANGEL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

3 BAEZ NAVARRETE JHORDAN RODRIGO 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO FOLIADO, NO VISADO, 

EXPEDIENTE INCOMPLETO)

4 CASTELO ESCOBEDO CARMEN LIZ 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (EXPEDIENTE INCOMPLETO, 

NO DNI, NO FICHA RUC, NO CARNET DE VACUNACION)

5 CATARI COILA MATEUS 5 20 5 10 40 APTO

6 CORRALES ACHAHUANCO LUIS ENRIQUE 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (EXPEDIENTE INCOMPLETO, 

NO VISADO, NO FOLIADO)

7 DEL MAR CRUZ  GLORIA STEPHANI 5 30 5 10 50 APTO

8 FARFAN VILLENA GRISSA LUZ 5 30 5 10 50 APTO

9 LA ROSA SEMINO JORGE FERNANDO 5 20 5 10 40 APTO

10 MAMANI MAYTA  JOSÉ 5 20 5 10 40 APTO

11 MORA ABAL  VERONICA 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (EXPEDIENTE INCOMPLETO, 

NO VISADO, NO FOLIADO)

12 RAYME PAREJA LUIS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

13 ZOLORZANO ARQQUE  ANDREA EDID 5 20 5 10 40 APTO

CODIGO 

DE PLAZA 

23

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 CAHUANA QUISPE MARLENE BERTHA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO VISADO)

2 MAMANI QUISPE EDY FULGENCIO 5 20 5 10 40 APTO

3 SANCHEZ PAREJA MICHELLE SAMANTHA 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACION ( NO ACREDITA TITULO 

PROFESIONAL)

4 SEVILLANOS TORRES ROXANA 5 20 5 10 40 APTO

5 VILLANUEVA ILDEFONSO  LUIS ALBERTO 5 20 5 10 40 APTO

NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

ESPECIALISTA EN PRENSA Y PROTOCOLO 

OFICINA DE COMUNICACIÓN ESTRATEGICA E IMAGEN INSTITUCIONAL

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

TECNICO ADMINISTRATIVO DE LA OFICINA DE COMUNICACIÓN ESTRATEGICA E IMAGEN INSTITUCIONAL

 OFICINA DE COMUNICACIÓN ESTRATEGICA E IMAGEN INSTITUCIONAL

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

NRO



CODIGO 

DE PLAZA 

24

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 CHAMPI ROCCA MARGOT 5 20 5 10 40 APTO

2 DAVILA SUMIRI MARIBEL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

3 ECHEGARAY PAIVA  CESAR LUIS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

4 LAIME HERMOZA MARY CARLA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO VISADO)

CODIGO 

DE PLAZA 

25

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 AEDO CACERES  LITHA LUZ 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO FOLIADO, NO VISADO, 

EXPEDIENTE INCOMPLETO)

2 AGUIRRE VILLENA GABRIEL 5 20 5 10 40 APTO

3 ALENCASTRE ESTRADA LUIS RICARDO 5 20 5 10 40 APTO

4 ARELLANO GAMARRA YERLI RAQUEL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

5 ARIZACA ROMERO ANTHONY JOEL 5 30 5 10 50 APTO

6 AVILA DAVILA LIZZETTE JOSHELYNE 5 30 5 10 50 APTO

7 BARAHONA ROJAS JORGE MARTIN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

8 BARRIONUEVO GUZMAN HELVIN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

9 CESPEDES CAYO HELEN BERENISSE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

10 CHAÑI CHACCA BELLIA LUZ DELMA 5 20 5 10 40 APTO

11 CONDORI CHALLCO ANTHONY LUIGUY 5 20 5 10 40 APTO

12 CONTRERAS CONDORI NEIL LITMAN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

13 COTA CUTIPA BRENDA PAMELA 5 20 5 10 40 APTO

14 COVARRUBIAS DE LA BORDA  ANGELA PATRICIA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

15 CURILLO ESPERILLA CRISTIAN ADILSON 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO FOLIADO, NO VISADO)

16 DURAN LLAVILLA ZAIDA 5 30 5 10 50 APTO

17 FERNANDEZ OCHOA  ALEXANDRA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE COMERCIO AMBULATORIO 

UNIDAD DE COMERCIO Y MERCADOS

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

RESPONSABLE DE POLICIA MUNICIPAL 

GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y COMPETITIVIDAD

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)



18 FIGUEROA SALAZAR JOEL NICK 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

19 FLORES TTUPA ESTEFANI 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

20 HUAMANI QUISPE MONICA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

21 HUAYTA SARAVIA MIJAIL NICOLAE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

22 INQUILLAY MENDOZA ERICK JONATHAN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

23 LEZAMA PUMA  BLANCA INES 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

24 LLAHUILLA QUISPE RIDER ALEXI 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

25 LOAYZA OPORTO VANESSA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

26 MAMANI CCAHUANA  FRANK CRISTIAN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO)

27 MAMANI HUILLCA MILAGROS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO)

28 MERMA VELAZCO   JANETT ISABEL 5 20 5 10 40 APTO

29 MEZA CHOQUE FLOR DE MARIA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

30 MIRANDA CEVALLOS SANDRA PAOLA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

31 OCHOA KORIKI BREDY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

32 OCON TORRES ROSMY MELINA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

33 ORUE MOLLEHUANCA JUAN DIEGO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

34 PALMA MOSCOSO ALEXANDER 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

35 PEREZ DEL CARPIO AARON ADONIS 5 20 5 10 40 APTO

36 PEREZ PLATAS RUTH VERONICA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO, NO FOLIADO)

37 PUMA PACO MARY LUZ 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO)

38 QUISPE CHAHUA KELY JOHANA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

39 QUISPE QUISPE  SILVIA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

40 RAMOS MONTES  IDALIA VANESSA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

41 RAMOS PERCCA KENYI JHONATHAN 5 20 5 10 40 APTO

42 RETAMOZO ARAGON MANUEL ENRIQUE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

43 RODRÍGUEZ CASAVERDE MODESTO FRANKLIN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

44 ROJAS SHEEN JAGGER KERSEN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

45 ROQUE HANCO LUCY LILIANA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS



46 SALAS HERRERA MILED YULISA 5 20 5 10 40 APTO

47 SANCHEZ CALA NADYR BRENDA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO, NO FOLIADO)

48 SEGOVIA PIZARRO DAYLA MALU 5 30 5 10 50 APTO

49 SENCIA VELILLE MAYUNI LISBETS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

50 SILVA VENERO  VIVIAN ANGHARAADH 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

51 TANTACHUCO FARFAN HANS OLIVIER 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

52 TAPIA CANDIA WUHERNER ANTONI 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

53 TEJEDA SANCHEZ EMERSON 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

54 TINTAYA PUMA JUDITH 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

55 TORRES CHILO  MAGDA 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( EXPEDIENTE VIRTUAL 

INCOMPLETO)

56 USCAPI CCOTO RODRIGO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

57 USCAPI GALLEGOS  CRISTHIAN WILBERT 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

58 VALVERDE GUZMAN KEILA FIORELA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

59 VILLALOBOS  SEGOVIA YENI 5 20 5 10 40 APTO

1 CARBONELLI SALAS ERIKA

2 CARDENAS AUQUIMAITA JESUS SEBASTIAN

POSTULANTE SE PRESENTO A MAS DE UNA PLAZA

POSTULANTE SE PRESENTO A MAS DE UNA PLAZA

POSTULANTES DESCALIFICADOS 

NRO NOMBRE Y APELLIDO OBSERVACION


